
２００６年８月吉日 
 

アジア経営学会第１３回全国大会へのご案内 
 

アジア経営学会第１３回全国大会 
実行委員長   黒 瀬 直 宏 

 
 謹啓、会員の皆様におかれましては、ご健勝で、ご研究に励まれていることと存じ上げ

ます。 
 
 来る９月１５日（金）から１７日（日）、専修大学神田校舎においてアジア経営学会第１

３回全国大会を開催致す予定です。 
統一論題として「アジア経済の構造変化と企業の戦略的課題」、サブテーマⅠとして「ア

ジア経済の構造変化」、サブテーマⅡとして「企業戦略の新展開」を設定し、各３名の気鋭

の会員から、統一論題にそった最新の動向についての報告をお願い申し上げております。

自由論題については、7 セッションを設定し、各セッションにおいて総括討論の時間を確

保し、特に、若手研究者の報告を実りあるものとするよう工夫してございます。 
さらに、ベトナムからの講師を招くなどして、アジアにおける中小企業の役割に関する

特別講演を準備致しました。皆様方のご参加を賜りますようお願い申し上げます。 
 
つきましては、出欠のご予定を９月２日（土）までにお知らせ下さい。大会参加費３，

５００円、懇親会費４，５００円につき、９月２日（土）までに同封の郵便振替用紙を使

用してお振込みのほどお願い申し上げます。お振込をもって参加申し込みと致したく存じ

ます。勝手ながら、当日お支払いの場合は、大会参加費４，０００円、懇親会費５，００

０円とさせて頂きたく存じます。 
大会期間中、ホテル、レストランの手配は致さぬ予定ですので、近隣の施設を活用する

等、各自で対応をお願い致します。また、ご不明の諸点につきましては、下記事務局にお

問い合わせ下さい。 
 
なお、翌９月１８日（月）には、同校舎において、専修大学社会知性開発センター・オ

ープンリサーチ「アジア諸国の産業発展と中小企業」センター主催のシンポジュームが開

催され、中国および ASEAN 諸国の研究者の貴重な現状報告を準備致す予定です。無料で

すので、ご参加のほどお願い申し上げます。 
 

敬白 
 

事務局 
214-8580 川崎市多摩区東三田２－１－１ 
専修大学商学部 熊倉研究室 
電話 044-911-1040 


